
NOMBRE CONCILIADOR MATERIAS A CONCILIAR

ANA CRISTINA TORRES GOMEZ CIVIL

BERTHA EMILSE GUAPACHA LARGO CIVIL

BLANCA CECILIA RESTREPO BOTERO CIVIL

CARLOS EDUARDO LOPEZ OSORIO CIVIL

CARLOS ELIAS GOMEZ HERRERA CIVIL

CAROLINA MÁRQUEZ YEPES CIVIL

CONSTANZA OSORIO TABARES CIVIL

ELIO FABIO PARRA PARRA CIVIL

FERNANDO MARTINEZ MARULANDA CIVIL

GERMAN BETANCOURT ARANGO CIVIL

GISELA MARITZA VARGAS ACOSTA CIVIL

GLORIA AMPARO CASTAÑEDA TANGARIFE CIVIL

GUILLERMO FARFAN AREVALO CIVIL

HERMAN GOMEZ GUTIERREZ CIVIL

JAIME DE JESUS OSORIO RAMIREZ CIVIL

JESSICA PAOLA BUITRAGO ARROYAVE CIVIL

JOHN EDUAR CARDONA ESPINOSA CIVIL

JORGE LUIS PALACIO VARGAS CIVIL

JOSE ALEJANDRO MOTATO FLOREZ CIVIL 

JULIÁN JARAMILLO ARCILA CIVIL

LILIANA MARIA OSSA MALDONADO CIVIL

LEIDY LORENA PATIÑO GÓMEZ CIVIL

LUISA FERNANDA MARTINEZ LOPEZ CIVIL

LUZ MARINA ARIAS OSPINA CIVIL

MARCELA BERNAL ZULUAGA CIVIL

MAURICIO ANDRES LOPEZ DUQUE CIVIL

MAURICIO LOAIZA RAMIREZ CIVIL

MIGUEL ÁNGEL SOTO GONZÁLEZ CIVIL

SANDRA MARCELA BLANDON PERALTA CIVIL

SANDRA MILENA GRISALES CANO CIVIL

SARA MARIA CORRALES LAVERDE CIVIL

ZAIRA SAMIRA VILLAMIL ALVAREZ CIVIL
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NOMBRE CONCILIADOR MATERIAS A CONCILIAR

CARLOS EDUARDO LOPEZ OSORIO COMERCIAL

CAROLINA MÁRQUEZ YEPES COMERCIAL

DIANA CAROLINA VARGAS LOPEZ COMERCIAL

GERMAN BETANCOURT ARANGO COMERCIAL

GUILLERMO FARFAN AREVALO COMERCIAL

HERMAN GOMEZ GUTIERREZ COMERCIAL

LEIDY LORENA PATIÑO GÓMEZ COMERCIAL

MAURICIO LOAIZA RAMIREZ COMERCIAL

MARCELA BERNAL ZULUAGA COMERCIAL

SANDRA MARCELA BLANDON PERALTA COMERCIAL

SARA MARIA CORRALES LAVERDE COMERCIAL

ZAIRA SAMIRA VILLAMIL ALVAREZ COMERCIAL
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ALEXANDRA SEPULVEDA RODAS FAMILI|A

BERTHA EMILSE GUAPACHA LARGO FAMILIA

CARLOS EDUARDO LOPEZ OSORIO FAMILIA

CARLOS ELIAS GOMEZ HERRERA FAMILIA

CONSTANZA OSORIO TABARES FAMILIA

DIANA CAROLINA VARGAS LOPEZ FAMILIA

ELIO FABIO PARRA PARRA FAMILIA

FERNANDO MARTINEZ MARULANDA FAMILIA

GLORIA AMPARO CASTAÑEDA TANGARIFE FAMILIA

GUILLERMO FARFAN AREVALO FAMILIA

JAIME DE JESUS OSORIO RAMIREZ FAMILIA

JESSICA PAOLA BUITRAGO ARROYAVE FAMILIA

JESÚS HERNANDO SIERRA ZULUAGA FAMILIA

JORGE LUIS PALACIO VARGAS FAMILIA

JOSE ALEJANDRO MOTATO FLOREZ FAMILIA

LEIDY LORENA PATIÑO GÓMEZ FAMILIA

LILIANA MARIA OSSA MALDONADO FAMILIA

LUZ MARINA ARIAS OSPINA FAMILIA

LUISA ALEJANDRA VELASQUEZ CATAÑO FAMILIA

LUISA FERNANDA MARTINEZ LOPEZ FAMILIA

JESSICA PAOLA BUITRAGO ARROYAVE FAMILIA

JULIÁN JARAMILLO ARCILA FAMILIA

MARIA XIMENA OSSA JARAMILLO FAMILIA

MAURICIO LOAIZA RAMIREZ FAMILIA

MIGUEL ÁNGEL SOTO GONZÁLEZ FAMILIA

MIRIAM TORRES BONNET FAMILIA

SANDRA MARCELA BLANDON PERALTA FAMILIA

SANDRA MILENA ARISTIZABAL NARANJO FAMILIA

SARA MARIA CORRALES LAVERDE FAMILIA

WILSON GIRALDO MEJIA FAMILIA
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BERTHA EMILSE GUAPACHA LARGO TRANSITO

BLANCA CECILIA RESTREPO BOTERO TRANSITO

CONSTANZA OSORIO TABARES TRANSITO

ELIO FABIO PARRA PARRA TRANSITO

FERNANDO MARTINEZ MARULANDA TRANSITO

GLORIA AMPARO CASTAÑEDA TANGARIFE TRANSITO

GUILLERMO FARFAN AREVALO TRANSITO

JAIME DE JESUS OSORIO RAMIREZ TRANSITO

JESÚS HERNANDO SIERRA ZULUAGA TRANSITO

JORGE LUIS PALACIO VARGAS TRANSITO

JULIÁN JARAMILLO ARCILA TRANSITO

LEIDY LORENA PATIÑO GÓMEZ TRANSITO

LILIANA MARIA OSSA MALDONADO TRANSITO

LUISA FERNANDA MARTINEZ LOPEZ TRANSITO

MAURICIO ANDRES LOPEZ DUQUE TRANSITO

SANDRA MARCELA BLANDON PERALTA TRANSITO

CÓDIGO MINJUSTICIA 1008 

CENTRO DE ARBITRAJE Y CONCILIACION

Cámara de Comercio de Manizales por Caldas

CONCILIADORES  ACTIVOS  2021

 LISTA  TRANSITO


